Capella homeri cadida hoc tumultū indicat Qd ariete mortuo faciūt sacra.

ἔπειτα πόλις διεξίξουσι πόδι εἰζαυδμήρου.

σμήνα. εἰ δὲ οὐκ, κολοφών, σαλαμίν, ἰός, ἀργός, ἀθῆναι.

Septem urbes certant de stirpe insignis homeri.

Smyrna rhodus: colophon: salamin: ius: argos athenæ.

Largum atque auidum bibendi a. P. Nigidio doctissimo uiro nouo & prope modum absurdo uocabulo bibosum dictum. Cap. XII.

Uelut appellamus aliquem bibacum quæ bibosum.

Bibedi auidū. P. Nigidius in cōmētariis grāmaticis bibacē & bibosū dicit. Bibacē ego ut edacē a plerisque aliis dictū lego. Bibosū demū ēt nusquam repperi: nisi apud Laberium. Neque aliud est: quæ simili inclinatu dicat. Nō. n. simile est: ut uinosus: aut uitiosus: cæteraque quæ hoc modū dicunt: quoniam a uocabulis nō inclinata sūt. Laberius in mimo uel priō: quæ saliator inscriptus est: uerbo hoc ita utit. Nō māmofa: non ānosa: non bibofa: non procax.

Bibax Bibosus

Simili Inclinatione

*Demosthenes audita
ta secundum Callistratum
aplatonis & na desini*

*Centitate
Coplurissq;
populos*

Quod Demosthenes etiam tum adolescens quum Platonis philosophi discipulus foret: audito forte Callistrato rhetore in concione populi: destitit a Platone: & sectatus est Callistratum. **Cap. XIII.**

Ermippus hoc scriptum reliquit. Demosthenem admodum adolescentem uentitare in academia Platonemque audire solitum. Atque is inquit Demosthenes domo egressus: ut ei mos erat: quum ad Platonem pergeret: compluribusque populos curretes uideret: precontat eius rei causam. Cognoscitque currere eos auditum Callistratum. Is Callistratus athenis orator in re publica fuit illi δειμαγωγος appellatum uisum est paulum diuertere experiri que an ad digna auditu tanto preperatum studio foret. Venit inquit: atque audit Callistratum: nobile illam τὴν πόλιν ὁ πόσιος δειμν. i. de oropos cam dicentem. Atque ita motus: & demulctus: & captus est: ut Callistratum iam inde sectari coeperit: academiam cum Platone reliquerit.

Dimidium librum legi: aut dimidiam fabulam audiui: aliaque huiusmodi: qui dicat uitiose dicere. Eiusque uitii causas reddere. M. Varronem nec quenquam ueterum uisce uerbis ita usum esse. **Cap. XIII.**

*Deperat di dimidiu
in libru legi 7 dimidiu
am fabulam audiui*

Dimidium librum legi: aut dimidiam fabulam audiui: uel quod aliud huiusmodi: non male & uitiose dici existimat Varro. Oportet. n. inquit dicere dimidiatum librum: non dimidium. & dimidiatam fabulam: non dimidiam. Contra autem si sextario hemina fusa est non dimidiatum sextarium fustum dicendum est.

*Et uo dimidiu
Dimidia
Dimidia
tum*

Et qui quoque ex mille numum quod ei debebatur: quingentos recepit: non dimidiatum recepisse dicemur: sed dimidium. At si scyphus inquit argenteus mihi cum alio cois in duas partes dissectus sit: dimidiatum meum dicere esse scyphum debeo: non dimidium. Argenti autem quod in eo scypho iest: dimidium meum esse non dimidiatum: differit, ac diuidit subtilissime: quod dimidium dimidiato interfit. & Q. Ennius scieter hoc in annalibus dixisse ait. Sicuti si quis ferat uas uini dimidiatum. Sic pars quae deest a uase, non dimidiata dicenda est: sed dimidia. Ois autem disputationis eius: quam subtiliter quidem sed subobscurae explicat: summa haec est. Dimidiatum est quasi dismediatum: & in duas partes diuisum. Dimidiatum ergo: nisi ipsum quod diuisum est: dici haud conuenit. Dimidium uero est non quod ipsum dimidiatum est: sed quae ex dimidiato pars altera est: quum igitur partem libri dimidia legisse uolumus dicere: aut partem dimidiam fabulae audisse: si dimidia fabulam: aut dimidium librum dicemus: peccabimus. Totum. n. ipsum: quod dimidiatum aut diuisum est: dimidium dicis. Itaque Lucilius eadem secutus: uno oculo inquit pedibusque duobus: dimidiatus ut porcus. Et alio loco: quod ni & scuta quidem ut uedat: scutari laudat. Perfracta strigile solea improbus dimidiata. Iam in. xx. manifestius dimidiam horam dicere studiose fugit. Sed pro dimidia dimidium ponit in hisce uersibus. Tempestate sua: atque eodem uno tempore: & horae Dimidio tribus confectis duntaxat eandem: & quartam.

Na quum obuium proximumque esse diceret: & hora dimidia tribus confectis: uigilate: atque attente uerbum non probum mutauit per quod satis apparet ne horam quidem dimidiam recte dicit: sed uel dimidiatam horam: uel dimidiatam partem hore. Propterea Plautus in bacchidibus dimidium auri dicit: non dimidiatum auri. Item in aulularia: dimidium obsonii non dimidiatum

no dimidia
menechm
bicultu dim
psit. semen
dimidiatu c
diatu inqt c
atu dici op
in terra dim
qui probe
Extare i
iges isperat

pete mortu
filios adole
ois uidit uir
plexi: coron
res undiq; i
bus filio; a
state apud
morte filii
Atque is adol
copiat: atque
Teporis
tradita. Atque
ditu atque me
sumpta: qu
uiris memo

uo: sape no
ne: decem
mus in com
exacto: hic
opionu uel
καμνος. m
eiusde argu
lib' noand

nō dimidiatū obsoniū: in hoc uersu. Eradeo obsoniū hīc iussit dimidiū dari. in
menechm is aut dimidiatū diē: nō dimidiū in hoc uersu. Dies qdē iam ad umb
bicultū dimidiatus mortuus est. Etia. M. Cato in libro quē de agricultura cōscri
psit. semen cupressi serito crebrū: ita uti linūseri solet eo crebro terrā isternito:
dimidiatū digitū. Iā id bene tabula: aut pedibus: aut manibus cōplanato: dimi
diatū inqt digitū: nō dimidiū. Nā digitū qdē dimidiū: digitū aut ipsū dimidi
atū dici oportet. Itē. M. Cato de carthaginēsis ita scripsit. I hoies defoderunt
in terrā dimidiatos: ignēq; circūposuerūt. ita interfecerūt. Neq; quisq; omnium
qui probe locuti sunt his uerbis secus q̄ dixi usus est.